
2022年 9月 30日

お取引様各位

ユニオンツール株式会社

執行役員

佐久間

転造工具・圧造工具 価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社は転造・圧造製品の事業を始めてから約 30年 となりますが、

立上げ時点から、お客様を第一と考え、品質・価格・納期の改善に取り組んで参りました。

特に価格に関しましては、出来る限り価格改定は行わないよう、社内設備の高能率化、

製造現場での改善活動による生産性向上や良品率向上などによる原価低減を長年取 り組んで

参 りました。

しかしながら、昨今の原材料やエネルギーの価格高騰や物流コストの増加などが続いており、

自助努力だけではこれらの課題を解決することは難しく、現行の価格を維持することが

困難な状況に至っております。

つきましては誠に不本意ではございますが、2022年 11月 24日 ご注文分より、

下記の通 り価格改定を実施させていただく事と致しました。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

今後も皆様のニーズに対応した商品・サービスをご提供し続けるべく努めて参りますので、

引き続き変わらぬご愛顧を賜 りますよう何卒お願い申し上げます。

尚、詳細については弊社営業窓ロヘお問い合わせ願います。

敬具

1.対象製品

転造工具 10%
圧造工具 15%

2.改定日

2022年 ■ 月 24日  ご注文分より

記

以上


